DURATA – 12 mesi 

Informazioni e contatti: Per ulteriori informazioni contattare: Silvia Marchi, Dipartimento di Economia, tel. 041-2349173; e-mail: simar@unive.it  

2 

DECORRENZA – marzo 2026 
TUTOR Prof. Nicola Camatti 
Importo della Borsa: € 22.600,00 (ventiduemilaseicento/00) lordo percipiente e sarà soggetto a tassazione 
in base alla normativa vigente. L’importo erogato, a rate mensili posticipate, è da ritenersi comprensivo di 
ogni eventuale costo legato all’espletamento dell’attività di ricerca prevista dal progetto